
183

Birey ve Toplum Sosyal Bilimler Dergisi Yayın İlkeleri
Birey ve Toplum Sosyal Bilimler Dergisi, Türkçe ve İngilizce dillerinde 

yılda iki defa (Mayıs ve Kasım) yayımlanan hakemli, disiplinler arası akade-
mik bir dergidir. Dergi’nin amacı sosyal bilimler, kamu, hukuk, edebiyat, fel-
sefe ve ilgili diğer alanlarda özgün çalışmaları yayımlamak ve bu alanlardaki 
disiplinler arası çalışmaları özel sayılarla teşvik etmektir. 

Dergi, bu alanlardaki kuramsal, uygulamalı ve karşılaştırmalı çalışma-
ların yanı sıra sosyal bilimler alanına yeni bakış sağlayacak diğer alanlardan 
katkılara da açıktır. 

Derginin kitap eleştirisi bölümünde sosyal bilimler ve ilgili alanlarda çı-
kan temel kitapların değerlendirmelerine yer verilecektir. 

Dergide yayınlanan yazıların ilmî, fikrî ve hukukî sorumluluğu yazarla-
rına aittir. Yayın kurulu gönderilen yazıların yayınlanıp yayınlanmaması ko-
nusunda serbesttir. Dergiye gönderilen yazılar iade edilmez. 

Yayımlanmış yazıların her türlü yayın hakkı Birey ve Toplum Dergisi’ne 
aittir. Dergide yayımlanmış yazılardan kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz. 

Metin içi referans ve makale sonundaki kaynakça kullanımında APA sis-
temi kullanılmalıdır. 

Yazarlardan hakemlerin düzeltme isteklerine ek olarak aşağıdaki as-
gari standartlara uymalarını istirham ederiz.

Yazar (lar)ın tam ad(lar)ı, çalışılan kurum, iletişim adresleri, e-postaları 
ve makale üst başlığını içeren başlık sayfası.

100–150 kelime arası Türkçe özet ve 3-5 kelime arası Anahtar kelimeler,
100–150 kelime arası İngilizce özet ve 3-5 kelime arası Keywords,
Sayfa düzeni, A4 boyutunda, üst, alt, sağ ve sol boşluk 2,5 cm bırakılarak 

(16x24,7 cm’lik alana) 2 satır aralıklı, sola dayalı, satır sonu tirelemesiz ve 12 
punto Times New Roman yazı karakteri kullanılarak yazılmalıdır. Sayfa nu-
maraları ilk sayfa hariç tüm sayfalarda alt orta köşede belirtilmelidir.

Yazı biçimi: Metin kısmı Times New Roman yazı tipi ile, başlık 14 nk ile 
ve bold olarak yazılmalıdır. Ana metin kısmı 10 punto ve 1,1 aralıklı, dipnot-
lar ve özet kısmı 8 punto ve 1 aralıklı iki yana yaslı olarak yazılmalıdır. 

Başlık: Metin içindeki başlıklar sistematik biçimde numarandırılmalıdır.
Kaynakça: Kaynakçada, Amerikan Psikologlar Birliği tarafından yayın-

lanan Publication Manual of American Psychological Association [5. Baskı, 
2001] adlı kitapta belirtilen yazım kuralları uygulanmalıdır. 
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